
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И
АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(Ростехнадзор)

Енисейское управление Ф едеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору

(Енисейское управление Ростехнадзора)

П Р И К А З
/ Я . 0 А .  № З & З

Красноярск

О внесении изменений в План проведения плановы х проверок  
ю ридических лиц и индивидуальны х предпринимателей  

Енисейского управления Ростехнадзора на 2014 год

В соответствии с п .7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства РФ от

30.06.2010г. № 4 8 9 , п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок ю ридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей Енисейского управления 

Ростехнадзора на 2014 год в соответствии с пунктом 7 правил подготовки 

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок ю ридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением 

правительства РФ от 30.06.2010г. № 489, исклю чив проверку в отнош ении 

Общ ества с ограниченной ответственностью  Управляю щ ая компания "Сервис" 

(ИНН 2426004826), в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы.

2. Отделу обеспечения организационно-контрольной и лицензионно­

разреш ительной деятельности в 10-дневный срок направить в Генеральную

О О О  «В ариант № 1», г. К расноярск, ул. А кадем городок 50А, стр. 1 
Т ираж  17000 экз. Зак. №  22, 2012 г.



прокуратуру РФ сведения о внесении изменений в План проведения плановых 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Енисейского 

управления Ростехнадзора на 2014 год.

Руководитель А.В. Ходосевич




